45 Серия YASKAWA ∑-V
Обозначения модели
SGMGV - 03 A D A 2 F
Код Технические характеристики
1 Без опций
(не используется в Европе)
F С пыльником
H

Номинальная
мощность
серводвигателя
Наименование Длина
№ заказа
Технические характеристики Подробности
Стандартного (Гибкого)
Типа*
0,3 кВт
0,45 кВт
Для серводвигателя без
стопорных тормозов
03 м JZSP-CVM21-03-E-G#
(1)
05 м JZSP-CVM21-05-E-G#
10 м JZSP-CVM21-10-E-G#
15 м JZSP-CVM21-15-E-G#
20 м JZSP-CVM21-20-E-G#
Для серводвигателя со
стопорными тормозами
03 м JZSP-CVM41-03-E-G#
(2)
05 м JZSP-CVM41-05-E-G#
10 м JZSP-CVM41-10-E-G#
15 м JZSP-CVM41-15-E-G#
20 м JZSP-CVM41-20-E-G#
Комплект соединителя на
конце серводвигателя
– JZSP-CVM9-1-E (3)
Сторона СЕРВОПРИВОДА Сторона серводвигателя

Номинальная
мощность
серводвигателя
Длина
№ заказа
Технические характеристики Подробности
Гибкий тип
Для
серводвигателя
без стопорных
тормозов
0,85 кВт
3 м JZSP-CVMCA11-03-E-G#
(1)
5 м JZSP-CVMCA11-05-E-G#
10 м JZSP-CVMCA11-10-E-G#
15 м JZSP-CVMCA11-15-E-G#
20 м JZSP-CVMCA11-20-E-G#
1,3...1,8 кВт
3 м JZSP-CVMCA12-03-E-G#
5 м JZSP-CVMCA12-05-E-G#
10 м JZSP-CVMCA12-10-E-G#
15 м JZSP-CVMCA12-15-E-G#
20 м JZSP-CVMCA12-20-E-G#
2,9...4,4 кВт
3 м JZSP-CVMCA13-03-E-G#
5 м JZSP-CVMCA13-05-E-G#
10 м JZSP-CVMCA13-10-E-G#
15 м JZSP-CVMCA13-15-E-G#
20 м JZSP-CVMCA13-20-E-G#
5,5 кВт
3 м JZSP-CVMCA14-03-E-G#
5 м JZSP-CVMCA14-05-E-G#
10 м JZSP-CVMCA14-10-E-G#
15 м JZSP-CVMCA14-15-E-G#
20 м JZSP-CVMCA14-20-E-G#
7,5...11 кВт
3 м JZSP-CVMCA15-03-E-G#
5 м JZSP-CVMCA15-05-E-G#
10 м JZSP-CVMCA15-10-E-G#
15 м JZSP-CVMCA15-15-E-G#
20 м JZSP-CVMCA15-20-E-G#
15 кВт
3 м JZSP-CVMCA16-03-E-G#
5 м JZSP-CVMCA16-05-E-G#
10 м JZSP-CVMCA16-10-E-G#
15 м JZSP-CVMCA16-15-E-G#
20 м JZSP-CVMCA16-20-E-G#
Для
серводвигателя
со стопорными
тормозами
0,85...15 кВт
3 м JZSP-CVB12Y-03-E-G#
(2)
5 м JZSP-CVB12Y-05-E-G#
10 м JZSP-CVB12Y-10-E-G#
15 м JZSP-CVB12Y-15-E-G#
20 м JZSP-CVB12Y-20-E-G#
Комплект
соединителя на
конце
СЕРВОПРИВОДА

2Кабели энкодера (Макс. длина: 20 м)
Наименование
Длина
(L)
№ заказа
Технические характеристики Подробности
Гибкий тип
Кабель энкодера с
разъемами
(Для
инкрементального
энкодера)
3 м JZSP-CVP12-03-E-G#
(1)
5 м JZSP-CVP12-05-E-G#
10 м JZSP-CVP12-10-E-G#
15 м JZSP-CVP12-15-E-G#
20 м JZSP-CVP12-20-E-G#
Кабель энкодера с
разъемами
(Для абсолютного
энкодера, с
аккумуляторным
ящиком)
3 м JZSP-CVP27-03-E-G#
(2)
5 м JZSP-CVP27-05-E-G#
10 м JZSP-CVP27-10-E-G#
15 м JZSP-CVP27-15-E-G#
20 м JZSP-CVP27-20-E-G#
Комплект соединителя на
конце СЕРВОУЗЛА
JZSP-CMP9-1-E (3)
Разъемы на конце энкодера

Серия ∑-V
Серия ∑∑ VV ∑-V
Выбор кабелей
2кабели энкодера (Для 30 - 50 м)
Наименование Длина № заказа Технические характеристики Подробности
Кабели на конце энкодера
(Для инкрементального и
абсолютного энкодера)
0,3 м
JZSP-CVP01-E
(1)
JZSP-CVP02-E
Кабель с разъемами
(Для инкрементального и
абсолютного энкодера)
30 м JZSP-UCMP00-30-E
(2)40 м JZSP-UCMP00-40-E
50 м JZSP-UCMP00-50-E
Кабель с корпусом для батареи
(Необходимо при использовании
абсолютного энкодера).*)
0,3 м JZSP-CSP12-E (3)
�
Кабели
30 м JZSP-CMP19-30-E
(4)40 м JZSP-CMP19-40-E
50 м JZSP-CMP19-50-E
Штекерный разъём (Обжимной)
(Molex Japan Co., Ltd.)
CM10-SP10S-¡-D
(DDK Ltd.)